AYHAN NUMAN

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

BMS 039 ŞARZ - TRİGER RULMANI BMS039 40 ₺ 70,00 %20 ₺ 2.800,00

BMS039 UCUZ BMS039
UCUZ 5 0 ₺ 45,84 %20 ₺ 229,20

TOPLAM 45 ₺ 3.029,20

Teklif Notu

TUTAR ₺ 3.029,20

%20 KDV ₺ 605,84

GENEL TOPLAM ₺ 3.635,04

YALNIZ: ÜÇ BIN ALTI YÜZ OTUZ BEŞ TÜRK LIRASI DÖRT KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr